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Yhteisöllisen opiskelijahuoltoryhmän kokous 5-6 luokkalaisten asioissa 

Ensin kokoontuivat klo 8.00-8.30 Luokan opettajat sekä opiskeluhuollon edustajat. Kes-
kustelimme luokan oppimisen tilanteesta, luokan tuen tarpeista sekä luokassa olevista ryh-
mäilmiöistä. Luokan opettajat ja ohjaaja tekevät tiivistä yhteistyötä, joka hyvin tukee oppi-
misen haasteisiin tarttumista. Luokka toimii ryhmänä hyvin ja yhteistyö huoltajien kanssa 
on toimivaa. 

Paikalla klo 8.30-9.15 olivat oppimisympäristössä 5-6 luokkien oppilaat, luokanopettajat, 
koulunkäynninohjaaja ja huoltajaedustaja. Opiskeluhuoltoryhmästä paikalla olivat erityis-
opettaja, rehtori ja kouluterveydenhoitaja. 

Käsittelimme kokoontumisessa luokan yhteisiä asioita, koko luokan vahvuuksia, kehitettä-
viä asioita, oppilailla mielen päällä olevia asioita sekä toimintaa josta haluaisi koko poruk-
kaa kehua. Oppilaat miettivät näitä asioita ensin pienryhmissä, sitten keskustelimme asi-
asta yhdessä.  

Luokassa on oppilailla kavereita, kaikki oppilaat otetaan toimintoihin mukaan. Ryhmätyön-
tekotaidot ovat lukuvuoden aikana kehittyneet ja nyt osataan tehdä töitä myös ryhmissä, 
joissa on muitakin kuin se "paras kaveri". Koko ryhmän yhteishenki koetaan hyväksi, halu-
taan tehdä asioita yhdessä ja auttaa myös toisia. Oppilaat toivat esille sen, että heillä on 
ihan parhaat opet ja ohjaaja. Oppilailla on luotto koulun aikuisten tekemiseen ja ohjaami-
seen, aikuiset kuuntelevat heitä ja vaikeistakin asioista voi jutella.  

Vastavuoroisesti koulun aikuiset kertoivat oppilaille, että heilläkin on "ihan parhaat oppilaat 
luokassa". Heidän kanssaan on hyvä käydä koulua, oppilailla on kiinnostus ja halu tehdä 
koulutöitä. Oppilaat pitivät tehtävien määrää koulussa sopivana, myös apua saa tarvitessa 
aikuisilta ja toisilta oppilailta tehtävissä onnistumiseen. Terveydenhoitaja sai huoltajilta kii-
tosta ahkerasta tiedottamisesta terveysasioita wilmassa. Terveydenhoitaja kertoi oppilaille 
tiistaisin ja keskiviikkoisin pitkällä välitunnilla olevasta avovastaanotosta, jonne voi tulla 
matalalla kynnyksellä puhumaan myös terkkarille mielen päällä olevista asioista. Tervey-
denhoitaja kertoi oppilaille tulevista HPV-rokotuksista, murrosikätunneista sekä oppilaille 
tarjottavista tukitoimista jos mielessä on alakuloa. Luokan työrauhan ryhmä koki hyväksi, 
joskin eri tunneilla tuo rauha saakin näyttäytyä erilaisena.  

Kokoontumisen tarkoitus oli vahvistaa oppilaiden osaamista ja oppimista omien vahvuuk-
sien löytämisen ja yhteishengen kautta. Varsinkin kuutosluokkalaisia mietityttää jo syksyllä 
häämöttävä yläkouluun siirtyminen. Yläkouluasioista pohditaan ryhmässä myös kevään ai-
kana ihan rauhassa ja luokan aikuisten tukemana. Keväällä saamme sitten yläkoululta ai-
kuisia ja tutor-oppilaita kertomaan tarkemmin yläkoulun asioista, tutustumispäivä omaan 
yläkouluun on 7.5.2024 klo 9-11.  

  

 


